Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus, 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus  ss. 

Ego  Hubaldus  presb.  card.  tit.  Sanctae  Praxedis,' 
ss. 

EgoHubalduspresb.card.  tit  Sanctorum  Joannis 
et  Pauli  ss. 

Ego  Aribertus  presb.  card.  tit.  S.  Anastasiae  ss. 
Ego  Guido  presbyt.  card.  tit.  Pastoris  ss. 
Ego  Oddo  diac.  card.  Sancti  Georgii  ad  Velu 

Aureum  ss. 

Ego  Octavianus  diac.  card.  S.  Nicolaiin  Carcere 

Tullianoss. 
Ego  Joannes  Paparo  diac.  card.  S.  Adriani  ss. 
Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli  ss. 
Ego  Guidodiac.  card.Sanctae  Mariae  inPorticu  ss 
Ego  Jacintus,diac.  card.  S.  Mariae  in  Cosmedin. 

Datum  Remis,  permanusGuidonis  sanctaeRoraa- 
nae  ecclesiae  diac.  card.  et  cancell.,  Idib.  Aprilis  j 
indictione  xi,  Incarnationis  Dominicae  anno  1148   i 

pontiticatus  vero  dorani  Engenii  papae  III  annoiv 

CCLXXXVIl. 
Monasterium  S.  sEgidii  de  Canawella  sub  protectio 

ne  sua  sutnpsit. 

(An.  1148,  Apr.  13.) 
[Rymer,  Fa?dera,  I,  15.  | 

Eugenius  episcopus,  servus  servorumDei,  dilecti 
filiis  Wilelmo  priori  monasterii  Sancti/EgidiideCa 
nawella,  ejusque  fratribus  tam  praesentibusquan 
fuluris  regularem  vitara  professis,  in  perpetuum 

Religiosisdesideriisdignura  est  facilera  pra>ber 
cousensum.utfidelis  devotio  celerem  sortiatureffe 
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ctum.  Eapropter,  dilecti  in  Doraino  filii,  vestrisju-  A 
stispostulaliouibus  cleraenter  annuiiuus:  praefatum 
ccenobium,  inquo  divinomancipatiestisobsequio, 
sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipimuset 

praesentisscripti  privilegio  communiraus;  inprimis 
siquidemstatuentes,utordo  monasticus.secunduru 

beati  Benedicti  Regulam,  in  vestra  Ecclesia  insti- 
tutus,ibidem  futuris  temporibus  inviolabiliter  con- 
servetur.  —  Quascunque  etiam  possessiones,  quae- 
cunque  bona  in  terris  cultis  vel  incultis,  pratis,  sil- 
vis,  pascuis,  molendinis,  decimis,  seu  aliis  idem 

monasteriuminpraesentiarumjusteetcanonicepos- 
sidet,  aut  in  futurum  concessione  pontificura,  largi- 
tione  regum  vel  principum.oblatione  ridelium,  seu 

aliis  justis  modis  Deo  propitio,  poteritadipisci,fir- 
ma  vobis  vestrisque  successoribus  et  illibata  per-  B 
maneant;  in  quibus  haec  propriis  duxiraus  expri- 
mendavocabulis:ipsum  videlicellocumCanawellam 
cura  praefata  Sancti  /Egidii  ecclesia  ;  ex  dono  Gevae 
filiae  Hugonis  comitis  Castriae,  in  cujus  dominio 
praedicta  ecclesia  sita  est,  Landam,  quae  vocatur 
Stichesleia ;  in  Draitona  unam  mansionem ; in  Dun-